
 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale 
A. Crosara 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado - indirizzo musicale 

Cornedo Vicentino (VI)     

       

 

 

 

 
Via G. G. Trissino, 1 – 36073 Cornedo Vicentino (VI) - Tel. 0445/951007 – C.M. VIIC82400G- e-mail: 

viic82400g@istruzione.it  viic82400g@pec.istruzione.it;  
sito http://www.iccrosaracornedo.edu.it 

 

All’ALBO della SCUOLA 

 

Oggetto: Nomina della Commissione di valutazione delle candidature relative all’Avviso emanato con prot. n. 

8434 del 15/12/2025, “Avviso di selezione n. 2 unità di personale interno/esterno esperto in possesso dei 

requisiti e titoli attinenti all’attività di supporto psicologico sportello di ascolto rivolto agli alunni della scuola 

secondaria di I grado”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001; 

VISTO il DPR n. 275 dell’8 marzo 1999, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTI gli artt. 43, 44 c. 4 e 45 del decreto n. 129 del 28 agosto 2018 concernente il “Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, consentono la stipulazione di contratti per prestazione d’opera con 

esperti per particolari attività di insegnamenti per sperimentazioni didattiche ordinamentali per l’ampliamento 

dell'offerta formativa e per l'avvio dell'autonomia scolastica; 

VISTO l’Avviso di selezione in oggetto; 

CONSIDERATA che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il 30/12/2025, alle ore 12,00 e che 

pertanto può procedersi alla nomina della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute e 

all’espletamento delle procedure funzionali per l’aggiudicazione secondo quanto previsto dagli avvisi di 

selezione; 

DATO ATTO che i seguenti componenti della commissione giudicatrice sono soggetti che risultano muniti di 

funzioni e ruoli che ben giustificano la partecipazione alla Commissione stessa; 

VISTO l’art. 7 del d.P.R. 62/2013 recante il «Codice di comportamento dei dipendenti pubblici», applicabile ai 

commissari e segretari di commissione (combinato disposto di cui agli artt. 77, comma 6, e 42, comma 2, del 

D.lgs. 50/2016); 

VIIC82400G - A5R3YAP - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008698 - 30/12/2025 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da LARA BORRELLO

mailto:viic82400g@istruzione.it
mailto:viic82400g@pec.istruzione.it
http://www.iccrosaracornedo.gov.it/


 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale 
A. Crosara 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado - indirizzo musicale 

Cornedo Vicentino (VI)     

       

 

 

 

 
Via G. G. Trissino, 1 – 36073 Cornedo Vicentino (VI) - Tel. 0445/951007 – C.M. VIIC82400G- e-mail: 

viic82400g@istruzione.it  viic82400g@pec.istruzione.it;  
sito http://www.iccrosaracornedo.edu.it 

 

VISTO l’art. 42 del D.lgs. 50/2016, che definisce il conflitto di interessi e disciplina i relativi obblighi di 

astensione e comunicazione applicabili, tra gli altri, anche ai commissari e segretari di commissione (art. 77, 

comma 6, del D.lgs. 50/2016); 

ATTESO CHE gli stessi dipendenti non si trovano in alcuna delle condizioni ostative previste dai commi 4, 5, 6 

dell’art. 77 del d.lgs. n. 50 del 2016 (combinato disposto di cui all’articolo 35 bis del D.lgs. 165/2001) e non 

hanno cause di incompatibilità rispetto ai candidati; 

DECRETA 

la designazione dei sottoelencati membri facenti parte della Commissione incaricata di valutare le candidature 

in relazione all’avviso di cui all’oggetto: 

• Dott.ssa Lara Borrello - (presidente) (collegamento da remoto) 

• Annalisa Dalla Vecchia – (verbalizzante) 

• Paola Milani – (componente) 

Tale Commissione opererà per il tempo necessario a valutare le candidature pervenute e a stabilire una 

graduatoria dei candidati. 

La Commissione si riunirà per l’avvio dei lavori il giorno martedì 30 dicembre 2025 alle ore 13.00 presso l’Ufficio 

di Presidenza. 

La partecipazione alla Commissione si intende a titolo gratuito e senza oneri per l’Istituto. 

 

La Dirigente Scolastica 

Lara Borrello 

Firmato digitalmente da LARA BORRELLO

mailto:viic82400g@istruzione.it
mailto:viic82400g@pec.istruzione.it
http://www.iccrosaracornedo.gov.it/

		2025-12-30T13:32:01+0000
	LARA BORRELLO




